
Одговор по Барање  

За пристап до информации од јавен карактер 

Универзитет „Св.Кирил и Методиј“ во Скопје 

Економски факултет – Скопје 

 

 

1. На Економски факултет - Скопје има акт за уредување на внатрешните 

процедури за прием на пријави од укажувачите.  

- Линк: https://eccf.ukim.edu.mk/wp-content/uploads/2021/06/procedura.pdf 

2.  На Економски факултет - Скопје во периодот од 2020-2022 година има 

прием на една анонимна пријава од укажувачите ( 2020г. 1 пријава). 

3. На Економски факултет - Скопје во периодот од 2020-2022 година нема 

пријава од укажувачите согласно Член 107 од Законот за високо образование.  

4. Да, пријавувачот е известен во рокот од 15 дена. 

5. За вкупно добиени - една пријава доставен е допис до УКИМ по што е 

испратено до Државниот просветен инспекторат. 

6. Да, податоците за контакт на лицето/ лицата овластени за постапување по 

пријави од укажувачи јавно се објавени на интернет страницата на 

Економски факултет – Скопје. 

7. Нема такви акти. 

8. Нема такви акти. 

9. Немаме такви акти. 
 

 

 

 

 

25.05.2023 година                                                      Службено лице за остварување на 
правото на слободен пристап до 

информации од јавен карактер 
                                                                                                        

Кристина Кушевска 
   

 

https://eccf.ukim.edu.mk/wp-content/uploads/2021/06/procedura.pdf

